Gabinete do Vereador Amilton Pacheco

INDICAÇÃO
     Nº. 2603/09

“Solicita  ao  Executivo  calçamento  das
Ruas Itataia e Petrópolis, no Bairro Barra
do Una.”

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor
INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  o  empenho  de  Sua
Excelência junto ao setor competente, para que torne possível  o calçamento das
ruas Itatiaia e Petrópolis no bairro de Barra do Una.

JUSTIFICATIVA:  A  medida  é  de  suma  importância  pois  as
referidas ruas apresentam em dias de chuvas poças d´agua e excesso de lama o
que prejudica o deslocamento de moradores do local.

Plenário  da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 24 de novembro de 2009.

Amilton Pacheco da Silva
“De Norte a Sul”

VEREADOR – PSB

      Rua Expedicionários Brasileiros, 256 – Centro – São Sebastião-SP – CEP 11600-000 – Tel. (12) 3891-0000
                                                                      vereador.amilton@gmail.com

mailto:vereador.amilton@gmail.com